in Computer Engineering

आवेदन दिने अन्तिम मिति २०८२ फाल्गुण २५ गते बेलकुा ५:०० बजेसम्म

प्रवेश परीक्षा २०८२/११/२६ गते विहान ८:०० बजेदखेि
प्रवेश परीक्षा स्थान ग्ग्राजुएट स्कु ल अफ इन्जिनियरिङ, केन्द्रीय विभाग, सानो सरु्खेत, सरु्खेत ।
आवेदन फाराम दस्तुर रु.२५००। (दईु हजार पाँच सय मात्र)

बैंकको नाम र खाता नं.
नेपाल बैंक लिमिटेड
खाताको नामः Graduate School of Engineering Dean Office
खाता नं.१९४००१०७३२६८३७०००००१

द्रष्टव्य : आवेदन दस्तुर Connect IPS बाट पनि तिर्न सकिन छ । भर न्ा प्रक्रिया तथा अनलाइन आवेदन भर्नेवारे आवश्यक 
जानकारी प्राप्त गर्नको लागि जानकारी पुस्तिका www.mugser.edu.np वेवसाइडबाट डाउनलोड गर्न सकिन छ वा

[...]

बैंक जमरानत बोलपत्र सराथ संलगन गनुथि पनखेछ ।
जिानि जारी गन्न पनरे नाि  (beneficiary name) :THULO GOGAN KHOLA SHOLAR LIFTING KHANEPANI UPABHOKTA SAMITI
खािा  न : 2270355409200001, बैंक : कुिारी बैंक लललिटेिड , Current account
िाखा : लिनचु, सखुरेि
बोलपत्रको जिानि रकि रु : १९००००/-(एक लाख नबबे हजार रुपैयाँ िात्र) , जमिा गरेको भौचर   अलनवाय्न रुपिा बोलपत्र साथ  पेि गनु्नपनरेि ।

८. ्दतराथि भएकरा   बोलपत्र सवीकृत गनखे वरा नगनखे वरा आवंिक रुपमरा सवीकृत गनखे समपयूणथि अविकराि ्स ठुलो गोगन र्ोली सोलराि वलव्टिङ्ग र्रानेपरानी उपभोक्रा  सवमवतको र्रि्द